
1 / 1 ページ

令和４年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和４年７月開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1 7月7日
環境建設部
　災害復旧課

第727号 普通河川奥三沢川河川
災害復旧工事

高野町和南原
(三上宅上)

2 〃 〃
市道庄原高線(3工区) 災害防除
工事

宮内町 ㈱大歳組 大歳　幹晴 7,860,000 7,946,000 6,882,000 R5.3.31

3 〃
環境建設部
　都市整備課

東城支所庁舎空調冷温水機撤去
工事

東城町川東地
内

宮田建設㈱ 笹尾　進 3,590,000 3,595,000 3,231,000 R4.8.31

4 7月14日
環境建設部
　　　建設課

市道入江的場線 道路改良工事 西城町入江 西城建設㈱ 石川　秀基 8,980,000 9,078,000 7,940,000 R4.12.28

5 〃
東城支所
　産業建設室

市道新丁川筋線道路舗装工事 東城町川東 ㈲ヒラオ 平尾　徹 3,016,000 3,461,000 3,016,000 R4.10.31

6 〃
環境建設部
　都市整備課

道の駅たかの トイレ便器取替外
工事

高野町下門田
地内

㈱大歳組 大歳　幹晴 2,750,000 2,781,000 2,491,000 R4.10.31

7 〃
環境建設部
　　　建設課

市道塩原西側線 測量業務委託 東城町塩原
広建コンサルタンツ
㈱ 庄原支店

竹地 博康 8,630,000 9,085,000 R5.2.28

8 〃
環境建設部
　都市整備課

刈屋口公営住宅 水道・下水道設
計業務委託

三日市町地内
㈱荒谷建設コンサ
ルタント 庄原事務所

森岡　浩 3,850,000 4,092,000 R5.3.31

9 7月22日
環境建設部
　　　建設課

市道吾妻山線 道路改良工事 比和町森脇 ㈲坂建設 坂　英美 11,270,000 11,391,000 10,163,000 R4.12.28

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期

※本件は入札参加申請者が一者もなかったため、入札が成立しませんでした。

No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者


